СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       20.11.2023  № 37/128 -рс
                пос.Калинин

 «О денежном содержании  главы муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, и решением Совета депутатов  от 31.10.2016 г. № 8/48-рс «Об утверждении Положения  об оплате труда главы муниципального образования  Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», в редакции от 02.10.2023 №34/119-р,  Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Установить главе администрации Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области

1.1 месячный должностной оклад в сумме 13 898,00  (тринадцать тысяч восемьсот девяноста восемь) рублей, ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в размере 72% - 10006,56 руб.,  ежемесячное денежное поощрение в размере 1,3 коэффициента – 18067,40 рублей, районный коэффициент 15% - 6295,79 рублей.

2. Решение от 02.10.2023  №34/122-рс  «О денежном содержании  главы муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 21.11.2023 и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».
И о главы муниципального образования                                 О.А.Разумная
Председатель  Совета депутатов                                              М.Н. Задорожная
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии сельсовета